■ پانویس ها

۱. نگاه کنید به: مرتضی مطهری، لباس اسلامی، ترجمه لاله بختیار (۱۹۸۹).
۲. روح‌الله خمینی، صدا و سیما در کلام امام خمینی (۱۹۸۴).
۳. نگاه کنید به: زن و مسأله زن در سینمای ایران بعد از انقلاب: نیمه دیگر ۱۴ (بهار ۱۹۹۱).
۴. نگاه کنید به بخش انگلیسی ماهنامه سینمایی فیلم دی ۱۳۷۰ (۱۹۹۱) و زن روز آبان ۱۳۷۰ (۱۹۹۱).
۵. زنان هم فیلمهای روایتگر بلند و هم کوتاه (انیمیشن، مستند و روایتگر) ساخته اند. در همین جشنواره فیلم فجر تعداد زیادی فیلم کوتاه ساخته زنان به نمایش درآمد.
۶. به این فهرست باید تعدادی از زنانی را که برای تلویزیون دولتی فیلم می‌سازند را نیز افزود، نگاه کنید به

- Hamid Naficy, 'the Aesthetics 2nd politics of Iranian cinema in Exile' Cinemaya (Fall 1990)
7. Puran Derakhshandeh, 'A Gentle look at Harsh World; Cinemaya 10.
۸. احمد طالبی نژاد؛ افسانه آه، اندر حکایت قدرت تکثیر، فیلم ۶۶ (آذر ۱۹۹۱/۷۰)
۹. الگوی انسانی؟ فیلم (شهریور ۱۳۷۱/۱۹۹۲)
۱۰. نگاه کنید به نقیسی؛ زن و مسأله زن (همان).
- * یادداشت مترجم: به فهرست نقیسی باید این موارد را افزود:
۱۳۷۲: فریال بهزاد (مردنارثی)،
۱۳۷۳: مرضیه برومند (الوالو من جوجه ام)، مهستی بدیعی (حسنک)،
یاسمین ملک نصر (درد مشترک)
۱۳۷۴: همینه میلانی (کاکادو)، رخشان بنی اعتماد (روسری آبی)
۱۳۷۵: فریال بهزاد (روزی که خواستگار آمد)